

# LUCUS ApS

Kompagnistræde 16, 3,

1208 København K

CVR-nr. 35530789

## Årsrapport for 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-08-2022

---

Aksel Køie  
Dirigent

**LUCUS ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**LUCUS ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LUCUS ApS Kompagnistræde 16, 3, 1208 København K
Telefon	32203220
E-mail	aksel@lucus.dk
CVR-nr.	35530789
Stiftelsesdato	13-11-2013
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Aksel Køie, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle apps og spil til smartphones og tablets.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 352.078, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 929.011, og en egenkapital på kr. -94.334.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>651.318</b>	<b>99.413</b>
Personaleomkostninger	4	-206.851	-690
<b>Driftsresultat</b>		<b>444.467</b>	<b>98.723</b>
Finansielle omkostninger		-2.218	-698
<b>Resultat før skat</b>		<b>442.249</b>	<b>98.025</b>
Skat af årets resultat		-90.171	-28.930
<b>Årets resultat</b>		<b>352.078</b>	<b>69.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		352.078	69.095
<b>Resultatdisponering</b>		<b>352.078</b>	<b>69.095</b>

## LUCUS ApS

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		75.600	75.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>75.600</b>	<b>75.600</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>75.600</b>	<b>75.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		309.661	184.661
Andre tilgodehavender		0	5.213
<b>Tilgodehavender</b>		<b>853.411</b>	<b>189.874</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>497.174</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>853.411</b>	<b>687.048</b>
<b>Aktiver</b>		<b>929.011</b>	<b>762.648</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-174.334	-526.411
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-94.334</b>	<b>-446.411</b>
Gæld til banker		29.862	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		706.564	881.564
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		90.171	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	120.135	34.621
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.613	81.729
Periodeafgrænsningsposter		0	208.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.023.345</b>	<b>1.209.059</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.023.345</b>	<b>1.209.059</b>
<b>Passiver</b>		<b>929.011</b>	<b>762.648</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Salg af varer/ydelser m/moms	817.146	41.667
Kulturstøtte	0	212.600
	<u>817.146</u>	<u>254.267</u>
<b>2. Produktionsomkostninger</b>		
Direkte omkostninger m/moms	10.500	19.330
	<u>10.500</u>	<u>19.330</u>
<b>3. Administrationsomkostninger</b>		
Edb-udgifter / software	3.389	2.705
Mindre anskaffelser	1.521	28.107
Telefon / internet	6.986	9.560
google	288	696
Porto og gebyrer	1.341	609
Bogføringsbureau	12.347	8.078
Revisor	5.000	10.000
Advokat	0	10.000
Forsikringer	5.304	1.780
Web-hotel og domænenavne	134	87
Kassedifferencer mv.	0	-1
Andre omkostninger	0	970
Ej fradragsberettigede omkostninger	0	865
	<u>36.310</u>	<u>73.456</u>
<b>4. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	204.419	0
Andre omkostninger til social sikring	2.316	482
Andre personaleomkostninger	116	208
	<u>206.851</u>	<u>690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

2021

2020

## 5. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	80.000	-526.411		-446.411
Forslag til årets resultatdisponering		352.078		352.078
	<b>80.000</b>	<b>-174.333</b>		<b>-94.333</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms, primo	28.679	-15.779
Udgående (salg) moms	152.203	62.500
Indgående (køb) moms	-55.367	-69.359
Betalt moms	-36.126	51.317
	<b>89.389</b>	<b>28.679</b>
LÅN SKAT	15.916	0
Skyldig A-skat	14.830	0
Skattekontoen	0	5.942
	<b>30.746</b>	<b>5.942</b>
	<b>120.135</b>	<b>34.621</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kilde skatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.